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
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE DA CIELO A 
TERRA CON GIARDINO PRIVATO SU TUTTO IL PRO-
PRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, PORZIONE DI CA-
SALE, MQ. 130+SOPPALCO MQ.20+ MQ.600 GIARDI-
NO. €230.000 NON TRATTABILI. - CLASSE D - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 164,32

VENDIAMO APPARTAMENTO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO NEL 2016 COMPOSTO DA : SALA, CU-
CINA ABITABILE , 2 CAMERE MATRIMONIALI , BALCO-
NE , BAGNO , - L’APPARTAMENTO E’ COMPLETAMENTE 
AMMOBILIATO - TUTTO IN OTTIMPO STATO - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

OTTIMO INVESTIMENTO CON OTTIMA RESA, IMU 
BASSISSIMA E SPESE DI CONDOMINIO NULLE. 
MINIAPPARTAMENTO RISTRUTTURATO CON 
INGRESSO INDIPENDENTE. AMPIO GIARDINO 
IN COMUNE CON IL VICINO. . € 39.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO + POSTO AUTO NEL GARAGE 
CONDOMINIALE E CANTINA. L’IMMOBILE AFFAC-
CIA SU DEL VERDE CONDOMINIALE ED HA 4 VANI 
CUCININO, 2 RIP. ZONA ESTREMAMENTE TRAN-
QUILLA. 3^P. CON RIFINITURE DEL 1971 IN OTTIMO 
STATO. €85.000. - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 253,5 kwmq/anno

IN PERFETTO STATO. AL P.1^. INGR., SALONE, CU-
CINA GRANDE, 2 CAMERE, BAGNO CON VASCA 
E FINESTRA, RIPOSTIGLIO. COMPLETO DI 2 BAL-
CONI, CANTINA AMPIA. ZONA GRAZIE BASSA. € 
95.000 - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VILLA PANORAMICA E VICINO AL CENTRO. CIR-
CONDATA DAL PROPRIO GIARDINO, AMPIO GARA-
GE. A) P. RIALZATO:SALONE, CUCINA, 3 CAMERE 2 
BAGNI. B) P.1^: SALONE, TINELLO E CUCININO, STU-
DIO, 3 CAMERE, 2 BAGNI. OTTIMO PER B&B O 2-3 
FAMIGLIE. €410000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO CON GIARDINO AL P. RIALZATO. 
L’IMMOBILE DI MQ.90 E’ DIVISO IN ING. SALONE, 
CUCINA GRANDE, 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO E RI-
POSTIGLIO. RIFINITURE ANNI ‘65 CANTINA E GARA-
GE PRIVATO. €120.000TR. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

1806.1 SEMINUOVO: 20083987.1 ZONA FORTE SCRIMA 2441.0 OTTIMO INVESTIMENTO

4057.0 BORGO RODI 4068.0 APPARTAMENTO DA ABITARE SUBITO4066.0 OFAGNA 4074.0 ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO CON OTTIME POS-
SIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO AL 
PIANO RIALZATO MA AFFACCI AL TERZO PIANO 
-SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BAGNI DI 
CUI UNO INTERNO A CAMERETTA - AMPIO BALCO-
NE - CANTINA € 115.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

3717.0 ZONA REGIONE

clicca qui

http://viavaispa.it
http://agenziaimmobiliaremeta.it
http://programmacasaonline.it


www.immobiliariancona.it

 volkswagen.it

T-Cross 1.0 TSI 95CV Style BMT tua a € 18.799 (chiavi in mano IPT esclusa). Prezzo di listino € 22.750. Il prezzo comunicato di € 18.799 è calcolato tenendo in considerazione un contributo Volkswagen 
e delle concessionarie Volkswagen pari a € 2.451 ed un contributo statale pari ad € 1.500 vincolato alla rottamazione di un veicolo di categoria M1 rispettati tutti i requisiti previsti dalla Legge n. 
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